


































PRODOTTI AUSILIARI

Ripristino legni degradati

Prodotto rigenerante e schiarente. Consente di rinnovare i legni ingrigiti e 
ossidati. Rimuove il grigio da qualsiasi tipo di legno. È particolarmente indicato 
nel trattamento di legni esotici e di conifera.

CODICE COLORE 0,75 L 2,5 L 5 L0,25 L

Prezzo unit. PZ. Prezzo unit. PZ. Prezzo unit. PZ.Prezzo unit. PZ.

RR 5050 TRASPARENTE 16,00 6 - -

ELIMINA GRIGIO

1- 75,00-

Pronto all’uso Applicazione 
a pennello

Resa 
10 mq / litro

Essiccazione 
finale 10 min.

Applicazione 
a spugna

FORMULAZIONI ALL’ACQUA

Ripristino legni molto degradati

Fondo all’acqua pigmentato che consente di recuperare manufatti anche 
estremamente degradati. La sua colorazione crema simula la superficie 
originale del legno. La successiva applicazione della finitura colorata consentirà 
di rendere il manufatto come nuovo.

CODICE COLORE 0,75 L 2,5 L 5 L0,5 L

Prezzo unit. PZ. Prezzo unit. PZ. Prezzo unit. PZ.Prezzo unit. PZ.

RV 5000 CREMA 21,00 6 53,00 2

FONDO RINNOVALEGNO

Resa 
10 mq / litro

Applicazione 
a spruzzo

Essiccazione 
finale: 4/16 ore

-- --

Applicazione 
a pennello

Pronto all’uso

NOVIT
À

NOVIT
À



VERNICI PER ESTERNO

Protezione-Rifinitura-Manutenzione

Protegge il legno dall’attacco di agenti atmosferici e dai raggi UV*. Previene 
l’azione di funghi e muffe. Decora il supporto conferendo un soffice effetto 
ceroso. Evidenzia la vena del legno, esaltandone la naturale bellezza. È inodore, 
è idrorepellente e ha ottima penetrazione.
*La versione trasparente non presenta assorbitori UV.

CODICE PROF. COLORE 0,75 L 2,5 L 5 L 25 L

Prezzo unit. PZ. Prezzo unit. PZ. Prezzo unit. PZ. Prezzo unit. PZ.

RC 1030 - TRASPARENTE 21,00 6 53,00 2

RC 3011 T13 TEAK-LARICE 21,00 6 53,00 2

RC 3012 T30 CASTAGNO-NOCE CHIARO 21,00 6 53,00 2

RC 3013 T22 NOCE 21,00 6 53,00 2

RC 3014 T21 NOCE SCURO 21,00 6 53,00 2

RC 3015 T15 MOGANO 21,00 6 53,00 2

IMPREGNANTE CEROSO

Resa 
10 mq / litro

Applicazione 
a spruzzo

Essiccazione finale:
3 ore

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

97,40

97,40

97,40

97,40

97,40

97,40

421,40

421,40

421,40

421,40

421,40

421,40

Applicazione 
a pennello

RC 3018 - BIANCO 21,00 6 53,00 2 - 1- 421,40

FORMULAZIONI ALL’ACQUA

Protezione-Rifinitura-Manutenzione

Hi-Deck è fortemente resistente ai raggi UV, all’acqua e alle muffe. Questo olio 
all’acqua per pavimentazioni da esterno si autoconsuma (non sfoglia) 
consentendo di rinnovare il trattamento senza carteggiatura. 

CODICE COLORE 0,75 L 2,5 L 5 L 25 L

Prezzo unit. PZ. Prezzo unit. PZ. Prezzo unit. PZ. Prezzo unit. PZ.

RK 1000 TRASPARENTE MIELATO 31,20 6 93,70 2

OLIO PER DECKING

Resa 
20 mq / litro

Applicazione 
a spruzzo

Essiccazione finale:
48 ore

- 1- 650,00

Applicazione 
a pennello

PROF.

-

NOVIT
À

NOVIT
À



VERNICI PER ESTERNO

Protezione-Rifinitura-Manutenzione

Protegge il legno dall’attacco di agenti atmosferici e dai raggi UV*. Previene 
l'azione di funghi e muffe. Decora il supporto conferendo un soffice effetto 
ceroso. Evidenzia la vena del legno, esaltandone la naturale bellezza. 
*La versione trasparente non presenta assorbitori UV.

CODICE PROF. COLORE 0,75 L 2,5 L 10 L 25 L

Prezzo unit. PZ. Prezzo unit. PZ. Prezzo unit. PZ. Prezzo unit. PZ.

VP 7000 - TRASPARENTE 17,90 6 48,90 2 156,00 1 - -

VP 7013 T13 LARICE 17,90 6 48,90 2 156,00 1 - -

VP 7030 T30 CASTAGNO 17,90 6 48,90 2 156,00 1 - -

VP 7089 T89 NOCE CHIARO 17,90 6 48,90 2 156,00 1 - -

VP 7022 T22 NOCE 17,90 6 48,90 2 156,00 1 - -

VP 7024 T24 PALISSANDRO 17,90 6 48,90 2 156,00 1 - -

VP 7023 T23 NOCE MEDIO 17,90 6 48,90 2 156,00 1 - -

IMPREGNANTE CEROSO

VP 7021 T21 NOCE SCURO 17,90 6 48,90 2 156,00 1 - -

Resa 
10 mq / litro

Applicazione 
a spruzzo

Applicazione 
a pennello

Essiccazione finale:
8 ore

Applicazione
a rullo

VP 7029 - BIANCO 17,90 6 48,90 2 156,00 1 - -

FORMULAZIONI A SOLVENTE

NOVIT
À




